檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年8月5日

發文字號：府人考字第1000591488號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0591488A00_ATTCH1.doc)

主旨：行政院人事行政局地方行政研習中心訂於100年9月15日（

星期四）上午9時30分辦理「地方治理國際論壇」，請轉

知所屬人員踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局地方行政研習中心100年8月3日研

服字第1000002763號書函辦理。

二、為提升地方政府各級公務人員地方治理知能，擴大國際視

野，並促進國際交流，特辦理「地方治理國際論壇」。

三、本次論壇相關事宜如下：

(一)演講主題：我的學習熱忱被主管澆熄了。

(二)主講人：威爾森全球學習機構副總裁Dr.Michael Leimb

ach博士。

(三)辦理時間：100年9月15日(星期四)上午9時30分至12時

。

(四)辦理地點：行政院人事行政局地方行政研習中心文教大

樓國際會議廳。

(五)參加人員給予3小時學習認證及午餐乙份。

7

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名作業：請於100年9月5日前至行政院人事行政局地方

行政研習中心網站(www.rad.gov.tw)-「線上服務區」-「

線上報名」-「報名單位作業」報名(報名代碼為123456789

X)，名額計350人，額滿截止。

五、報名結果查詢：請至該中心網站「線上服務區」-「線上

報名」-「學員學習資訊查詢」-(密碼為本人身分證編號)-

「報名作業」-「查詢報名結果」，若查詢結果為「未確

認」，即表示已順利完成報名作業，並請於活動當天上午9

時20分前至該中心完成報到，逾時不候，不另函通知。

六、有關「中心位置圖」、「學員車輛停放須知」等相關事項

訊息，請自行至該中心網站(www.rad.gov.tw)「服務園地

」之「學員服務」中瀏覽。

七、檢附本論壇程序表1份。

八、本案承辦人：學務組曾小珍小姐，聯絡電話：049-233213

1轉316。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2011-08-05
10:38:09